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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61621051C

2. Data e Regjistrimit 21/04/2026
3. Emri i Subjektit Dental Care Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajes ZK 8220 , numri I pasurise 
8/651+3-N6, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Turizem dental,shitja dhe asistenca e software dhe rrjeteve 
informatike, mbajtja, riparimi dhe marrja me qira e pajisjeve 
dhe mjeteve elektronike per perpunimin e te dhenave; 
menaxhimi i qendrave te perpunimit te te dhenave dhe te 
rrjeteve informatike te cdo lloji; menaxhimin e kurseve per 
informatike dhe organizim te ndermarrjes; tregetim me 
shumice dhe pakice, perfshire ate elektronik, te pajisjeve dhe 
objekteve, hardware, aksesoret e tyre, mobilje dhe pajisjet 
per zyra, software, me dhe pa depozite per shitje Kryerja e 
çdo aktiviteti tjetër ndihmës apo tregtar që vlerësohet i 
nevojshëm për arritjen e qëllimit të shoqërisë dhe që nuk bie 
në kundërshtim me legjislacionin në fuqi.") 
Ezjon Bushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/04/2026 Deri: 19/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ezjon Bushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bushiezjon@gmail.com  
Telefon: 0699908446  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-597140-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F52256A-73E0-4801-9593-03BBA13E9CC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFEA4AB-1436-44F3-AA71-3A2FFFD9E138

